Torneio de Fundo Masters
Pévoa de Varzim, 26-2-2022
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Melhor performance (Tabela Pontos)

Todas as provas

Pontos: DSV Masters 20

CARVALHO Paulo Paula
FREITAS Jose Carlos
ELOI Ana Monica

DYSON Stephen Thomas
NEVES Vania Soares
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61
63
96
47
90

Sporting Clube de Portugal 1500m Livres
Individual ANNP 1500m Livres
CLIP Teams-Associacao Desporti\1500m Livres
Sport Alges e Dafundo 1500m Livres
Viana Natacao Clube 1500m Livres

20:25.15
19:15.14
19:44.87
25:12.64
19:39.49

953
856
834
812
786

Splash Meet Manager, 11.72081
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Registered to Federacao Portuguesa De Natacao
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